

1000€: Naujoji Laisvės Kaina

Sveiki, mano vardas Tomas, esu 30-ies metų amžiaus profesionalus prekybininkas valiutų rinkoje (FOREX). Žinau, žodžiai “valiutų rinka” ir *šios knygos pavadinimas* jau savaime yra dvi rimtos priežastys pavadinti mane “apgaviku” ir tučtuoju nustoti skaityti šį tekstą. Tačiau leiskite man mesti iššūkį jūsų įsitikinimams, nes tai ką perskaitysite gali pakeisti jūsų gyvenimą į gerą pusę.

Dabartiniai laikai yra labai įdomūs. Anksčiau dirbau programuotoju. Mačiau startuolių (*angl. startup*) pasaulį kiaurai, skersai ir išilgai. Žmogui su švytinčiomis akimis kyla idėja, kuri pakeis pasaulį, jis gauna keletą milijonų eurų finansavimą, sukuria komandą, dirba kaip arklys 70 valandų per savaitę stumdamas savo produktą į priekį keletą metų kol baigiasi investuotojų pinigai. Realybė yra tokia, kad...

Startuolių įkūrėjai pradeda savo verslo kelionę svajodami vieną dieną tapti turtingais, tačiau 90% atvejų jų sunkus triūsas nueina šuniui ant uodegos.

Iš kitos pusės, pasaulis matė ir tokių žmonių kaip Dan Peña, kuris pradėjo savo verslą su \$820 ir po 8 metų jo kompanija buvo verta \$450 milijonų. Tai įvyko prieš interneto bumo ir startuolių laikus. Iš to galime daryti išvadą:

Tam, kad uždirbti daug pinigų, nereikia turėti daug pinigų.

Dan Peña'ai trūko ne tik pradinių investicijų, bet ir **tikėjimo visuomenės išmintimi** (*angl. conventional wisdom*). Vadovaujantis “sveiku” protu, juk *nejmanoma* sukurti 55 milijonų procentų investicinę grąžą per 8 metus. “Sveikas” protas jums pataria investuoti pinigus saugiai, gauti 5% metinę grąžą ir kantriai laukti šviesios senatvės, tiesa? Melas!

Leiskite pateikti jums dar vieną pavyzdį. Kartą man draugas papasakojo:

Investavau į akcijų fondą, bet dabar jo vertė nukrito 30%. Matomai, įėjau į rinką netinkamu laiku, bet reikia palaukti ir reikalai pagerės.

Tikrai? *Netinkamas laikas* niekada nėra problema. Tikroji problema ta, kad jis NETURI ŽALIO SUPRATIMO apie tai kaip rinka veikia iš tiesų ir kaip iš jos užsidirbti pinigų! Tačiau visuomenės išmintis sako, kad tai tebuvo *netinkamas laikas!*

Leiskite man šiek tiek pasigirti:

Uždirbau 80% pelno per paskutinius 6 mėnesius.

Beveik 30% šio pelno uždirbau vien tik per gruodį - mėnesį, kurio dauguma prekybininkų bijo kaip giltinės. Kodėl? Nes visuomenės išmintis sako, kad šis mėnuo yra nenusėjamas! (*Ar jūs jau pastebite pasiteisinimus..?*)

Bet leiskite man paaiškinti: valiutų rinka yra LABAI nuspėjama kai supranti, ką darai. O kaip aš suprantu?

Man labai pasisekė, kad turėjau progą mokytis individualiai, akis į akį, iš vieno geriausių valiutų prekybininkų pasaulyje. Jis turėjo 30 metų prekybinės patirties!

Ir leiskite man pasakyti tai, kas gali pakeisti jūsų gyvenimą:

Kad uždirbtumėte 1 000 000 € per 6 metus, jums reikia tik 1 000 €!

Ne, jums nereikia investuotojų, turtingų tėčių, išganingų verslo idėjų ar sėkmės loterijoje. Jūs galite pamiršti viską, ką darėte iki šiol. Jūs galite mesti savo nemėgstamą darbą arba išeiti iš verslo, kuriame esate užstrigęs.

Tiesiogine to žodžio prasme jūs galite persikraustyti į Nidą (arba tropinę sąlą), susirasti paprastą valytojo darbą kad išlaikytumėte save ateinančius 6 metus ir išsiimti savo milijoną eurų po 6 metų.

Šiek tiek juokauju kalbėdamas apie valytojo darbą, tačiau sakau visiškai rimtai kad jūs galite užsiimti **kuo tik tai norite** kol būsite šiame turtėjimo kelyje.

O geriausia dalis yra ta, kad jeigu pradėtumėte su šiek tiek didesne suma - 10 000 € - jums užtruktų tik 4 metus pasiekti 1 000 000 € (50% greičiau)!

Taigi, koks planas? Jūs tikriausiai girdėjote šį žodį anksčiau... **sudėtinės palūkanos**. Pažiūrėkite į šią lentelę:

Mėnuo	Palūkanos	Sudėtinės palūkanos	Balansas
0	-	-	\$1,000.00
1	\$100.00	\$100.00	\$1,100.00
2	\$110.00	\$210.00	\$1,210.00
3	\$121.00	\$331.00	\$1,331.00
4	\$133.10	\$464.10	\$1,464.10
5	\$146.41	\$610.51	\$1,610.51
6	\$161.05	\$771.56	\$1,771.56
7	\$177.16	\$948.72	\$1,948.72
8	\$194.87	\$1,143.59	\$2,143.59
9	\$214.36	\$1,357.95	\$2,357.95
10	\$235.79	\$1,593.74	\$2,593.74
11	\$259.37	\$1,853.12	\$2,853.12
12	\$285.31	\$2,138.43	\$3,138.43
13	\$313.84	\$2,452.27	\$3,452.27
14	\$345.23	\$2,797.50	\$3,797.50
15	\$379.75	\$3,177.25	\$4,177.25
16	\$417.72	\$3,594.97	\$4,594.97
17	\$459.50	\$4,054.47	\$5,054.47
18	\$505.45	\$4,559.92	\$5,559.92
19	\$555.99	\$5,115.91	\$6,115.91
20	\$611.59	\$5,727.50	\$6,727.50
21	\$672.75	\$6,400.25	\$7,400.25
22	\$740.02	\$7,140.27	\$8,140.27
23	\$814.03	\$7,954.30	\$8,954.30
24	\$895.43	\$8,849.73	\$9,849.73
25	\$984.97	\$9,834.71	\$10,834.71
26	\$1,083.47	\$10,918.18	\$11,918.18
27	\$1,191.82	\$12,109.99	\$13,109.99
28	\$1,311.00	\$13,420.99	\$14,420.99
29	\$1,442.10	\$14,863.09	\$15,863.09
30	\$1,586.31	\$16,449.40	\$17,449.40
31	\$1,744.94	\$18,194.34	\$19,194.34
32	\$1,919.43	\$20,113.78	\$21,113.78
33	\$2,111.38	\$22,225.15	\$23,225.15
34	\$2,322.52	\$24,547.67	\$25,547.67
35	\$2,554.77	\$27,102.44	\$28,102.44
36	\$2,810.24	\$29,912.68	\$30,912.68
37	\$3,091.27	\$33,003.95	\$34,003.95
38	\$3,400.39	\$36,404.34	\$37,404.34
39	\$3,740.43	\$40,144.78	\$41,144.78

40	\$4,114.48	\$44,259.26	\$45,259.26
41	\$4,525.93	\$48,785.18	\$49,785.18
42	\$4,978.52	\$53,763.70	\$54,763.70
43	\$5,476.37	\$59,240.07	\$60,240.07
44	\$6,024.01	\$65,264.08	\$66,264.08
45	\$6,626.41	\$71,890.48	\$72,890.48
46	\$7,289.05	\$79,179.53	\$80,179.53
47	\$8,017.95	\$87,197.49	\$88,197.49
48	\$8,819.75	\$96,017.23	\$97,017.23
49	\$9,701.72	\$105,718.96	\$106,718.96
50	\$10,671.90	\$116,390.85	\$117,390.85
51	\$11,739.09	\$128,129.94	\$129,129.94
52	\$12,912.99	\$141,042.93	\$142,042.93
53	\$14,204.29	\$155,247.23	\$156,247.23
54	\$15,624.72	\$170,871.95	\$171,871.95
55	\$17,187.19	\$188,059.14	\$189,059.14
56	\$18,905.91	\$206,965.06	\$207,965.06
57	\$20,796.51	\$227,761.56	\$228,761.56
58	\$22,876.16	\$250,637.72	\$251,637.72
59	\$25,163.77	\$275,801.49	\$276,801.49
60	\$27,680.15	\$303,481.64	\$304,481.64
61	\$30,448.16	\$333,929.80	\$334,929.80
62	\$33,492.98	\$367,422.78	\$368,422.78
63	\$36,842.28	\$404,265.06	\$405,265.06
64	\$40,526.51	\$444,791.57	\$445,791.57
65	\$44,579.16	\$489,370.73	\$490,370.73
66	\$49,037.07	\$538,407.80	\$539,407.80
67	\$53,940.78	\$592,348.58	\$593,348.58
68	\$59,334.86	\$651,683.44	\$652,683.44
69	\$65,268.34	\$716,951.78	\$717,951.78
70	\$71,795.18	\$788,746.96	\$789,746.96
71	\$78,974.70	\$867,721.65	\$868,721.65
72	\$86,872.17	\$954,593.82	\$955,593.82
73	\$95,559.38	\$1,050,153.20	\$1,051,153.20

Matote, aš nemelavau. Jeigu pageidaujate tikslumo - jums reikia 6 metų ir 2 savaitių kad uždirbtumėte 1 000 000 € iš 1 000 €, kaupdami pelną sudėtinio būdu, 10% per mėnesį. Tačiau jūs paklausite: "o kur čia šuo pakastas?"

O aš atsakysiu: šuo pakastas tame, kad ši lentelė yra projekcija. Jūsų realūs rezultatai, žinoma, skirsis. Investicijų pasaulis niekada nejuda tiesa linija. Vieną mėnesį uždirbsite 5%, kitą mėnesį 15%.

Tačiau kol jūs eisite teisingu keliu, jums iš tiesų nerūpės per kiek laiko tiksliai jūs pasieksite tikslą - ar per 5, ar 7 metus. Svarbiausia, kad jūs **galų gale atvyksite**, ir kiekvienas kuris atvyksta tai padaro savo tempu ir patiria

savo išskirtinę kelionę. Nebijokite, o švęskite tai. Juk išskirtinės istorijos laidotuvių ceremonijoje skamba įdomiau!

Dažnai sakau žmonėms:

Dirbdami taip, kaip dabar dirbate, jūs tikriausiai niekada netapsite finansiškai sėkmingu.

Iš kur aš žinau? Pažvelkite į tą lentelę dar kartą. Ar ji kažkuo susijusi su jūsų profesija? Ar ji gali mąstyti pati? Ar ji gali pasakyti: *“ne, jūs nesate tinkamas tam, ši projekcija jums neveiks”*?

Ne, ne, ir ne. Skirtumas tarp tapimo milijonieriumi ir gyvenimu nuo algos iki algos slypi tame, ką JŪS mąstote apie šią lentelę ir ar jūs paversite ją tikrove.

Nesvarbu, ar jūs dirbate 70 valandų per savaitę vadovaudami įmonei, nuolatiniame streso ir niekad neturėdami laiko pasimėgauti gyvenimu. Ar jūs dirbate valytoju už valandinį atlygį priekelės viešbutėlyje.

Kodėl? Nes žmonių išlaidos dažniausiai atitinka jų pajamas. Tiek įmonių vadovai, tiek ir valytojai gyvena nuo algos iki algos, tik skirtinguose lygiuose. Tačiau tiesa yra ta, kad Europos Sąjungoje beveik kiekvienas gali uždirbti 1 000 € arba 10 000 € ganėtinai greitai, ir įdarbinti šiuos pinigus į asmeninį 1 000 000 € augimo fondą.

Būtent todėl aš ir sakau, kad vos tik pradėsite eiti savo milijonieriaus keliu, jums neberūpės kur jūs gyvensite ir kuo užsiimsite artimiausius 4-6 metus. Jeigu dirbate kupiną streso darbą kuris atima iš jūsų gyvenimo laisvės ir jeigu jaučiate, kad gyvenimas slysta jums pro pirštus, o jūs tuo tarpu senstate ir silpnėjate, ir jūs vis dar tikėtės to paaukštinimo kuris vieną dieną leis jums gyventi gausesnį gyvenimą - permąstykite tai iš naujo. Ar tai iš tiesų įvyks, ar tai tėra tuščia viltis?

Jūs realiai galite mesti tą darbą ir užsiimti tuo kas jums labiau rezonuoja su siela, nes jūs žinote kad po 4-6 metų jūsų finansinis gyvenimas bus visai kitoks.

Jeigu jūs priimsite sudėtinių palūkanų lentelę rimtai, tai taps jūsų realybe.

Bet jūs paklausite: "O kur man gauti 10% mėnesinę investicijų grąžą? Mano bankas to nesiūlo!"

Tai tiesa. Ir aš čia esu tam, kad jums padėčiau. Nes aš uždirbau daugiau nei 10% mėnesinę grąžą ir aš galiu tai padaryti ir jums. Paruošiau ne 1 o 5 pasiūlymus, kad net ir patys išrankiausi galėtų išsirinkti tai, kas jiems tinka!

Šie pasiūlymai skiriasi pagal tai, kiek laiko jums kasdien reikia įdėti (aktyvūs arba pasyvūs) bei pagal tikėtiną mėnesinę grąžą. Nesileidau į detales nes vieni batai negali tikti visiems - kiekvienas yra skirtingas.

Jeigu jaučiate, kad kažkuris vienas ar du pasiūlymai jus domina, tuomet pasidalinkite su manimi kokia yra dabartinė jūsų situacija bei ką jūs norite pasiekti, ir aš jums pateiksiu asmeninį planą.

#1 Sąskaitos valdymas / Kapitalo auginimo paslauga. Puikiai tinka investuotojams kurie nori profesionalaus dalyvavimo valiutų rinkoje. Pasyvu, nereikalingos laiko investicijos. Pinigai išimami ir įdedami pagal pageidavimą.

#2 Fiksuoto laikotarpio indėliai. Puikiai tinka investuotojams kurie nori garantuotos grąžos po fiksuoto laikotarpio. Apsaugota asmenine garantija (vekseliu). Pasyvu, nereikalingos laiko investicijos, nėra tiesioginio dalyvavimo valiutų rinkoje.

#3 Signalų paslauga. Puikiai tinka prekybininkams kurie nori kopijuoti mano pozicijas tiesiogiai per Telegram. Aktyvu, 5-10 darbo valandų per dieną (95% laukimas, 5% veiksmas). Baziniai prekybos įgūdžiai būtini, tačiau profesionalios žinios ir patirtis nereikalingos.

#4 Mokymai ir mentorystė. Puikiai tinka žmonėms kurie nori tapti profesionaliais valiutų rinkos prekybininkais. Tai yra individualūs (akis į akį) mokymai gyvomis rinkos sąlygomis per ekrano dalinimosi (*angl. screen share*) pokalbį arba fiziškai susitikus. Šis variantas taipogi suteikia jums

priėjimą prie mano mentoriaus. Aktyvu, 5-10 valandų intensyvaus darbo per dieną.

#5 Asmeninis pasiūlymas. Galbūt jūs norite kažko kito, arba keletą mano paminėtų paslaugų sujungtų į vieną. Pasidalinkite su manimi savo dabartine situacija bei finansiniais tikslais ir aš jums sukursiu asmeninį pasiūlymą.

Prisiminkite, kad gyvenimas yra trumpas ir jūs tikriausiai turite didelių svajonių, kurioms reikia finansavimo. O galbūt jūs tiesiog norite finansinės laisvės, kad galėtumėte daugiau džiaugtis gyvenimu. Tačiau jūs niekada neįgyvendinsite savo troškimų, jeigu nepaisysite savo finansinių reikalų į savo rankas.

Klientai, direktoriai ar ekonominė situacija nekalti. Jie niekada nebuvo kalti!

Jums tiesiog reikia atlikti skaičiavimus ir turėti teisingų žinių, kad įvykdytumėte savo planą.

Su manimi galite susisiekti šiais būdais:

- El. paštu: tomas@traderwise.me
- Telefonu: +370 630 90709 (taipogi per Whatsapp/Telegram)

Mano interneto svetainė jums taip pat gali būti naudinga (anglų kalba) :

- www.traderwise.me



Viso ko geriausio,
Tomas Vyšniauskas
Profesionalus valiutų prekybininkas
TraderWise įkūrėjas